
                                                                                                              PATVIRTINTA  

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos  

                                                                                                                                        mokyklos direktoriaus įsakymu  

                                                                                                                         2023 m. gegužės 18  d. 

                                                                                                                            Įsakymu Nr. 74.1- V/1.3.  

 

 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS  

MUZIKOS INSTRUMENTŲ NUOMOS TVARKOS APRAŠAS 

 

1. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos (toliau Muzikos mokykla) muzikos 

instrumentų nuomos tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokyklos nuostatais, patvirtintais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimu Nr. TS-177. 

2. Už muzikos instrumentų nuomos sutarčių sudarymą ir apskaitą atsakingas direktoriaus 

pavaduotojas ūkio reikalams. 

3. Išnuomojami tik techniškai tvarkingi muzikos instrumentai mokinio tėvams 

(globėjams) sudarius su Muzikos mokykla muzikos instrumento nuomos sutartį (priedas Nr. 1). 

4. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams sudarytas sutartis registruoja muzikos 

instrumentų nuomos sutarčių registravimo žurnale.  

5. Instrumento nuomos sutartis sudaroma konkretaus instrumento nuomai.  

6. Muzikos mokykla teikia instrumentų nuomos paslaugas mokyklos mokiniams pagal 

įkainius, patvirtintus Muzikos mokyklos direktoriaus įsakymu.  

7. Mokestis už instrumento nuomą mokamas už nuomos sutartyje nurodytą laiką, įskaitant 

mokinių atostogų laikotarpius.  

8. Jeigu muzikos instrumentas nuomojamas trumpesniam laikui, mokestis skaičiuojamas 

pagal nuomojimo trukmę.  

9. Mokant mokestį už instrumento nuomą, būtina nurodyti mokinio vardą, pavardę, 

laikotarpį, už kurį mokamas mokestis. 

10. Už savalaikį muzikos instrumento grąžinimą atsakingi mokinio tėvai ir specialybės 

mokytojai. 

11. Jeigu muzikos instrumentas sugadinamas ar pametamas, žalą atlygina instrumentą 

išsinuomojęs asmuo.  

12. Nutraukus mokymosi sutartį, muzikos instrumento nuomos sutartis taip pat 

nutraukiama (prieš tai nuomininkai turi sumokėti už instrumento nuomą ir grąžinti instrumentą 

specialybės mokytojui). 

13. Mokesčio už naudojimąsi muzikos instrumentais skolos iš tėvų (globėjų) išieškomos 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

_____________________________________________________ 
 


